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REKORDOWY 
BuDŻeT Na RoK 2006

Burmistrz Tomasz Kiliński przed-
stawił 15 listopada projekt budżetu 
na rok 2006. Po stronie dochodów 
zamyka się kwotą 50.878.891 zło-
tych a po stronie wydatków kwotą 
57.856.765 złotych. 

Jest to wzrost w stosunku do 
obecnego budżetu na rok 2005 
odpowiednio o 51,23% (dochody) 
i 64,64% (wydatki)

Planowana jest spłata kredytów 
na kwotę 1.410.640 złotych i zaciąg-
nięcie nowych na kwotę 8.388.514 
złotych.

Tak duży wzrost zarówno do-
chodów jak i wydatków spowodo-
wany jest realizacją w roku 2006 
inwestycji dotyczącej budowy ka-
nalizacji sanitarnej i wodociągowej 
(ok. 21 milionów złotych, w tym 
dofinansowanie ze środków UE 
ok. 15 mln) oraz realizacja Nowo-
rudzkiego Parku Przemysłowego 
(ponad 3,5 miliona złotych udziału 
gminy w projekcie o wartości ok. 
46 mln zł ). 

Oba te projekty współfi nanso-
wane są ze środków Unii Euro-
pejskiej. W przypadku uzyskania 
dofinansowania możliwa także 
będzie realizacja innych zadań 
np. budowa parkingu przy basenie 
wraz z budową małej architektury, 
modernizacja ulicy Spacerowej, 
termomodernizacja budynków uży-
teczności publicznej.

W całości budżetu środki na wy-
datki majątkowe stanowią 35,70% 
i jest to najwyższy wskaźnik patrząc 
wstecz do roku 2000.

Monika Podjacka

DoSToJNa JuBilaTKa

25 listopada przypadło  60 – lecie 
istnienia  Szkoły Podstawowej Nr 7 
im. Tadeusza Kościuszki w Nowej 
Rudzie.

Tego dnia Dyrekcja, Grono Pedago-
giczne, Uczniowie oraz zaproszeni goście 
wzięli  udział w Mszy Świętej w Kościele 
pw. Św. Katarzyny w Słupcu, uroczystym 
Apelu w sali gimnastycznej SP Nr 7, od-
były się również prezentacje prac uczniów 
związanych z historią i życiem szkoły.

Z okazji 60 – lecia Szkoły Podstawowej Nr 7 
im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie, 

w imieniu swoim oraz władz miasta Nowej Rudy składam 
Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu oraz wszystkim Uczniom

 życzenia satysfakcji z wykonywanych obowiązków 
wynikających z nauczania oraz nauki.
W dniu tej wyjątkowej rocznicy, życzę, 

aby stale towarzyszył Państwu niegasnący zapał 
w realizacji wszelkich celów i zamierzeń. 

Uczniom niech pozwala on na ciągłe doskonalenie i bogacenie wiedzy. 
Nauczycielom zaś dodaje sił w pomyślnym wychowaniu i poszerzaniu 

horyzontów kolejnych młodych pokoleń. 

Burmistrz Nowej Rudy
Tomasz Kiliński

Kolejne Biuro obsługi Klienta
- otwarcie jeszcze w tym roku

Władze samorządowe, wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców – tym 
razem - dzielnicy Słupiec, jeszcze w bieżącym roku, otworzą następne Biuro 
Obsługi Klienta. 
Ponad rok temu, 8 listopada 2004 roku Biuro Obsługi Klienta zostało otwarte 
w Urzędzie Miejskim przy ul. Rynek 11 i znakomicie spełnia swoją rolę.
Biuro Obsługi Klienta znajdować się będzie  w Słupcu przy  ul. Słupieckiej 2 
w budynku MOK na parterze , czynne będzie od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.30 do 14.00.

BOK zajmować się będzie w szczególności: 
- udzielaniem informacji o sprawach, jakie są załatwiane w Urzędzie lub wskazaniem 

Klientowi właściwy merytorycznie  do ich załatwienia podmiot, łącznie z jego adresem 
i godzinami urzędowania;

- udzielaniem Klientowi informacji dotyczącej tego, na jakim etapie załatwiania jest 
wniesiona przez niego sprawa i która komórka ja prowadzi;

- udzielaniem informacji o ogłoszonych przetargach na sprzedaż lub wydzierżawienie 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży;

- udzielaniem informacji o ogłoszonych przetargach, rokowaniach, itp. zgodnie 
z przepisami ustawy o zamówieniach publicznych, w tym udostępnianie specyfi kacji 
istotnych warunków zamówienia; dokończenie na str. 2
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Informacje  bieżące

Bożena Bejnarowicz - Przewod-
nicząca Rady Miejskiej  przyj-
muje mieszkańców w Biurze Ob-
sługi Samorządu (ratusz - Rynek 
1, II piętro, pok. nr 15) w każdą 
środę w godz. 12.00-15.00.
Tomasz Kiliński - Burmistrz 
Miasta Nowa Ruda przyjmuje 
interesantów w każdy poniedzia-
łek, w godz. 13.00-15.30, ratusz, 
Rynek 1, II p., pok. nr 13.
Sekretarz Miasta i kierownicy 
komórek organizacyjnych 
(wydziałów i samodzielnych 
stanowisk) przyjmują interesan-
tów w każdy wtorek w godz. 
11.00-15.30.
Straż Miejska czeka na zgłosze-
nia tel. 872 03 17 albo w swojej 
siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa 
Ruda, Rynek 11, na parterze.
BiuRo oBSługi KlieNTa 
Urzędu Miasta Nowa Ruda do 
dyspozycji interesantów na par-
terze Urzędu Miasta, Rynek 11 
czynny jest w dni powszednie  
w godz. 7.30-17.00.
urząd Miasta Nowa Ruda czynny 
jest w dni powszednie w godz.  
7.30-15.30.
Gminne Centrum Informacji mie-
ści się w Noworudzkim Inkubato-
rze Przedsiębiorczości w Słupcu, 
przy ul. Kłodzkiej 27, czynne 
pon.-pt. w godz.  7.00-15.00.

- udzielaniem pomocy w napisaniu lub wypełnianiu przez Klientów wniosków, w tym udostęp-
nianiem niezbędnych druków i formularzy;

- udzielaniem informacji o trybie załatwiania spraw, w tym, terminach, opłatach, podstawie praw-
nej, niezbędnych załącznikach, uzgodnieniach, itp.;

- udzielaniem informacji o tym, czy dany teren jest mieniem komunalnym, czy własnością inne-
go podmiotu, o jego oznaczeniu geodezyjnym, przewidzianym dla niego w zapisie w planie 
zagospodarowania lub w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania;

BOK będzie kompetentny we wszystkich sprawach załatwianych przez Urząd Miasta.
(monp)

Biuro obsługi Klienta

● informacja dla osób wymieniających dowód 
osobisty. Od dnia 1 stycznia 2003 roku został 
wprowadzony obowiązek wymiany dowodów 
osobistych wydanych przed 1 stycznia 2001 roku 
w następujących terminach: 

 1. od dnia 1 stycznia 2005  roku do 31 grudnia 
2005 roku – wydanych w latach 1981 – 1991

 2. od dnia 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 
roku – wydanych w latach 1992 – 1995

 3. od dnia 1 stycznia 2007 roku  do 31 grudnia 
2007 roku – wydanych w latach 1996 - 2000

● Z prac Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z przyjętą 
uchwałą podczas, sesji, która odbyła się w paź-
dzierniku, a dotyczącą wyrażenia zgody na prze-
prowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną nie 
objętych planem pracy  jeszcze w tym tygodniu 
rozpocznie się kontrola dotycząca zamiany grun-
tów Jawornik na Radkowską , a w grudniu prze-
prowadzona będzie kontrola dotycząca przepływu 
dokumentów w Miejskim Ośrodku Kultury od stycz-
nia 2005 roku do momentu złożenia rezygnacji  
z funkcji dyrektora przez p. S. Antolika.

● Powstał Noworudzki Klub Wolontariusza.  
Z inicjatywy Noworudzkiego Stowarzyszenia Pro 
Publico Bono oraz nauczycieli i uczniów szkoły 
ponadgimnazjalnej w Zdrojowisku powstał No-
worudzki Klub Wolontariusza. Koordynatorem  
Klubu Wolontariusza w szkole jest pani Renata 
Łomnicka, a w Biurze Organizacji Pozarządowych 
pani Anna Piast. Wszelkie dodatkowe informacje, 
m.in. jak zostać wolontariuszem  - można uzyskać 
w Biurze Organizacji Pozarządowych (Rynek 1; 
tel. 872 0350; e;mail: nson@interia.pl)

● obóz Wędrowny na Kaszubach. Noworudzkie 
Stowarzyszenie Pro Publico Bono jest organizato-
rem obozu wędrownego na Kaszubach (28 lipca-
10 sierpnia) , który skierowany jest do uczniów 
II i III klas gimnazjum. Chętnych zapraszamy do 
zapoznania się z programem obozu, który jest 
dostępny  na internetowej stronie: nowaruda.com  
oraz kontakt : tel . 872 03 50 w poniedziałki i środy 
lub codziennie od 18.30 do 20.00 tel. 872 32 94.

● Nowe wiaty przystankowe. Zgodnie z przyjętym  
w 2003 r. harmonogramem zostały zamontowane 
kolejne wiaty przystankowe na terenie miasta. 
Wiaty zamontowano: Nowa Ruda – Przychodnia 
przy ul. Piłsudskiego, Drogosław przy ul. Sokola 
oraz przy ul. Zdrojowisko. W harmonogramie znaj-
dowała się wiata w Drogosławiu przy Kościele, ale 
wskutek licznych interwencji mieszkańców oraz 
radnych Burmistrz zadecydował, o przesunięciu 
tego zadania na 2006 rok i  przychylając się do 
apeli noworudzian – pojawiła się nowa wiata 
przy ul. Zdrojowisko. W roku 2006 zostaną za-
montowane wiaty: Słupiec – dolina, Słupiec – os. 
Waryńskiego i Drogosław – Kościół.

● Koniec prac remontowych. Ukończone zostały 
już prace remontowe 3 kamienic w centrum Nowej 
Rudy. Jeszcze w tym miesiącu, w jednej z kamie-
nic (parter) zostanie otwarty Gospodarczy Bank 
Spółdzielczy. „W projekcie budżetu na 2006 rok 
przewidziane będą środki finansowe na remont 
kolejnych kamienic, na tej samej pierzei nowo-
rudzkiego rynku” - jak powiedziała wiceburmistrz 
Marzena Wolińska, dodając, że remont zostanie 
przeprowadzony pod warunkiem zgody wspólnot 
mieszkaniowych. 

● Z sesji Rady Miejskiej. Podczas XXXIX sesji, która 
odbyła sie 23 listopada br. Rada Miejska podjęła 
następujące uchwały:

 1. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
miasta na rok 2005 ze zmianami dotyczącymi 
wykreślenia zapisów w sprawie wniesienia dopłaty 
do kapitału w spółce CTS.

 2. zmieniający Uchwałę Nr 234/XXVIII/05 Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 26 stycznia 
2005r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Nowa Ruda na 
lata 2005-2008 

 3. w sprawie zabezpieczenia w budżecie Miasta 
Nowa Ruda w roku 2006 środków na realizację 
projektu pn. „ Poprawa konkurencyjności rejonu 
miast partnerskich Broumov i Nowa Ruda, poprzez 
stworzenie multimedialnej bazy danych obiektów  
i atrakcji turystycznych oraz publikacje promocyjne”.

 4.  zmieniająca Uchwałę Nr 180/XXIII/04 Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 12 sierpnia 2004r. 
w sprawie wniesienia do ARR „Agroreg” S.A. aportu 
oraz wkładu pieniężnego. 

 5. w sprawie wniesienia aportem nieruchomości 
zabudowanej do Zakładu Wodociągów i Kanaliza-
cji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

 6. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości.

 7. w sprawie wyznaczenia dodatkowych przed-
stawicieli Gminy Miejskiej Nowa Ruda do Zgro-
madzenia Międzygminnego Związku Celowego 
w Kłodzku. 

 8. w sprawie zawarcia porozumienia międzyg-
minnego z Gminą Nowa Ruda dotyczącego 
prowadzenia klas integracyjnych.

Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Burmistrz 
wręczyli listy gratulacyjne Agnieszce  Lechocińskiej 
– uczennicy kl. I Gimnazjum w Kłodzku oraz Prze-
mysławowi  Chomikowi – uczniowi  kl. II Gimnazjum 
nr 1 w Nowej Rudzie w związku ze zdobyciem 
pierwszego miejsca w Ogólnopolskim  Turnieju 
Tańca w Jeleniej Górze w  tańcach standardowych 
i latynoamerykańskich równocześnie zdobywając 
klasę taneczną „B” w obu stylach tanecznych. Ten 
bez wątpienia ogromny sukces, będący efektem 
nie tylko pracy, predyspozycji i uzdolnień ale także 
pomocy i wsparcia Rodziców oraz trenerów pani 
Agnieszki Bajdy i pana Andrzeja Mierzejewskiego. 
Przyłączamy sie do gratulacji i składamy życzenia 
dalszych sukcesów.

(monp)

informacje w skrócie...
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AkcjA „ZIMA”
cZylI o ZIMowyM  utrZyMAnIu

dróg lokAlnych MIejskIch
w MIeścIe nowA rudA

w rAMAch AkcjI ZIMowej 2005/2006

Zgodnie z umową zawartą z gminą Miejską w Nowej 
Rudzie, zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich rea-
lizować będzie , podobnie jak w latach ubiegłych, NUK Sp.  
z o.o. Na mocy tejże umowy NUK utrzymuje  zimowo 63,6 km 
dróg lokalnych (z tego 9,1 km w 1. standardzie zimowego 
utrzymania, a 26,7 km – w 2. standardzie) i blisko 24.000 m2 
chodników (z tego 16.864 m2 w 1. standardzie). Na mocy 
porozumienia, 6246 m2 chodników utrzymuje ZGKiM. 

 
Akcja prowadzona będzie w trzech standardach:
i standard odśnieżania – do odśnieżania (likwidacji ślisko-

ści) należy przystąpić w chwili rozpoczęcia opadów (wystąpienia 
śliskości), w miejscach niebezpiecznych (skrzyżowania, zatoki 
przystankowe, podjazdy) jezdnia odśnieżana i posypywana na 
całej szerokości, zakończenie odśnieżania (likwidacji śliskości) 
musi nastąpić  po 3 godzinach od zakończenia odpadów;

ii standard odśnieżania – do akcji odśnieżania (likwidacji 
śliskości) należy przystąpić z chwilą zakończenia czynności 
na drogach 1 standardu przy braku opadów, czas odśnieżania 
(likwidacji śliskości) nie może być dłuższy niż 6 godzin, jezdnia 
odśnieżana i posypywana na całej szerokości;

iii standard odśnieżania - odśnieżanie w zależności od 
potrzeb, po konsultacji z zamawiającym (Gmina Miejska), 
miejsca niebezpieczne (skrzyżowania, podjazdy) posypywane 
materiałem szorstkim, po zakończeniu działań na drogach 1.  
i 2. standardu.

Mechaniczne czynności zimowego utrzymania dróg reali-
zowane będą  przy pomocy: samochodu kontenerowego „star”  
z pługiem i piaskarką;  ciągnika „zetor” z pługiem i rozrzutnikiem; 
kompaktowego pojazdu „tremo” z pługiem i piaskarką; 2 koparek 
„białoruś” (w tym jedna z pługiem). Sprzęt  przeszedł, w dużej 
części, gruntowny remont przed okresem zimowym.

W najbliższych dniach zakupiony zostanie pług wirnikowy 
(aktualnie produkowany jest w firmie „Hydrog” w Łodzi) do 
współpracy z ciągnikiem. Jak powiedział Prezes NUK Sp.  
z o.o pan Marek Bawecki, czynione są  starania pozyskania 
używanej piaskarko – solarki do współpracy z samochodem 
kontenerowym. 

Ręczne czynności zimowego utrzymania wykonuje 11 za-
miataczy. W najbliższych dniach planowane jest zatrudnienie, 
na okresy weekendowe, kolejnych pracowników do czynności 
ręcznych. Przed zimą spółka zgromadziła, najwyższe w historii 
NUK-u, zapasy: 1200 Mg piasku i 100 Mg soli drogowej. Na 
terenie miasta rozstawiono ponad 70 skrzyń z piaskiem i solą.

Koordynatorem „akcji zimowej” z ramienia 
NuK Spółki z o.o. jest pan Robert Widurek (tel. 872 23 88).

Przypomnę, że w Nowej Rudzie znajdują się ulice utrzymywane 
przez zarządcę innego niż miasto.
Dotyczy to dróg; wojewódzkich i powiatowych.
Drogi wojewódzkie: (Fredry, Piastów, Pl. Grunwaldzki, prze-
chodnia, Niepodległości, Jasna, Świdnicka, Słupiecka, Kłodzka, 
część ulic: Piłsudskiego i Kopernika)
KoNTaKT: lucyna Raczek – tel. 871 53 95
Drogi powiatowe:(Zatorze, Kopalniana, Płk.Sokola, Nowa 
Osada, Pionierów, Żeromskiego, Radkowska, Kwiatkowskiego, 
część ul. Sybiraków i Kopernika)
KoNTaKT: Włodzimierz Nowosławski tel. 872 78 12

Monika Podjacka

Plan Rozwoju lokalnego 
gminy Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005-2013

W dniu 07.11.2005 r. Burmistrz Miasta Nowa Ruda, Zarządzeniem Nr 136/05, powołał pełnomocnika oraz zespól zada-
niowy ds. Planu Rozwoju Lokalnego.

Celem prac zespołu jest opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego, jako niezbędnego dokumentu do ubiegania się  
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, działanie 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji”.

W ramach działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” przewidziane do dofinansowania są projekty infrastruk-
turalne, które mają wpływ na zwiększenie atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej obszaru objętego projektem oraz 
tworzą warunki dla wzrostu zatrudnienia, i projekty, które przyczyniają się do zapewniania dobra publicznego lub poprawy 
jakości istniejącego dobra publicznego (z wyjątkiem projektów zawierających pomoc publiczną).

Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.um.nowaruda.bip.info.pl, w folderze Referat Wniosków Pomocowych, 
w dniu 25.11.2005 r. udostępniony zostanie wykaz zadań inwestycyjnych dla których planowany termin rozpoczęcia 
rozpoczęcia realizacji przewidziano w okresie programowania 2005-2006, oraz syntetyczna informacja o działaniu 3.2.  
W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesyłanie opinii na temat zadań ujętych w okresie progra-
mowania 2005-2006, oraz propozycji zadań inwestycyjnych na okres programowania 2007-2013 na adres e-mail: grzegorz.
blechinger@um.nowaruda.pl.

O postępach prac nad Planem Rozwoju Lokalnego Gminy Miejskiej Nowa Ruda będziemy systematycznie informo-
wać na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, natomiast jakie rodzaje projektów kwalifikują się do Planu napiszemy  
w przyszłym numerze Info.

Grzegorz Blechinger
Pełnomocnik Burmistrza Miasta Nowa Ruda 

ds. Planu Rozwoju Lokalnego
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BURMISTRZ MIASTA NOWA RUDA
ogłoSZeNie

o wyłożeniu do publicznego wglądu
 projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennegodla obszaru w rejonie góry Wszystkich Świętych
 
Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627, z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr 190/XXIV/04 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z 
dnia 29 września 2004 r. zawiadamiam o wyłożeniu do publicz-
nego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, obejmującego obszar w rejonie Góry Wszyst-
kich Świętych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
w dniach od 2.12.2005 r. do 23.12.2005 r. w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Nowej Rudzie, 57-400 Nowa Ruda, ul. Rynek 11, 
pok. 206 w godz. od 8:00 do 15:00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miej-
scowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 21.12.2005 r.  
w siedzibie Urzędu Miejskiego o godz. 10:00.

Zgodnie z art. 43 ust. 2 każdy może wnieść uwagi i wnioski 
w sprawie oceny oddziaływania na środowisko ww. projektu 
planu. Zgodnie z art. 43 ust. 3 uwagi i wnioski należy składać 
na piśmie do Burmistrza Miasta Nowa Ruda z podaniem imienia  
i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznacze-
nia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 6.01.2006 r.

ogłoSZeNie 
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowe-

go planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
w rejonie góry Wszystkich Świętych

 
Na podstawie art. 17 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80 poz. 717, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 190/XXIV/04 Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 29 września 2004 r. zawiada-
miam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującego obszar 
w rejonie Góry Wszystkich Świętych wraz z prognozą oddziały-
wania na środowisko, w dniach od 2.12.2005 r. do 23.12.2005 r. 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie, 57-400 Nowa 
Ruda, ul. Rynek 11, pok. 206 w godz. od 8:00 do 15:00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miej-
scowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 21.12.2005 r.  
w siedzibie Urzędu Miejskiego o godz. 10:00.

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia 
przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. 

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Miasta Nowa 
Ruda z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki orga-
nizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga 
dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6.01.2006 r. 

ogłoSZeNie 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie 
góry Świętej anny

Stosownie do art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez 
Radę Miejską w Nowej Rudzie uchwały Nr 191/XXIV/04 z dnia 
29 września 2004 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie Góry Świętej Anny.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienione-
go planu. Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Miejskim 
w Nowej Rudzie ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, w terminie do 
dnia 16 grudnia 2005 r. Wniosek powinien zawierać nazwisko, 
imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz 
oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Tomasz Kiliński
Burmistrz Miasta Nowa Ruda

ZARZĄDZENIE NR 148/05
BURMISTRZA GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA

z dnia 17 listopada 2005 roku

w sprawie ustalenia stawek podstawowych czynszu za 
lokale mieszkalne i lokale socjalne  wchodzące w zasób 

Gminy Miejskiej Nowa Ruda

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 12, poz.1591  
z późn.zm.) oraz § 2  Uchwały Nr 246/XXX/05 Rady Miejskiej  
w Nowej Rudzie z dnia 30 marca 2005 r.  w sprawie  wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Miejskiej Nowa Ruda na lata 2005 – 2009 zmienionej Uchwałą 
Nr 277/XXXIV/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 22 
czerwca 2005 r zarządzam, co następuje.

§ 1
1. Ustalone  podstawowe  stawki  czynszu za lokale miesz-

kalne oraz lokale socjalne będące w zasobie Gminy Miejskiej 
Nowa Ruda zostają z dniem 1 stycznia 2006 roku zwiększone   
o 10 % i tak:
1) podstawowa stawka czynszu za lokal mieszkalny w 2006 roku 

wyniesie 3,07 zł za mkw,
2) stawka czynszu za lokal socjalny w 2006 roku wyniesie 0,62 

zł za mkw.
2. Stawki  będą obniżane według czterech grup obniżających 

stawkę czynszu :
1) grupa i
a) brak w lokalu centralnego ogrzewania zasilanego z kotłowni 

lokalnej – 10%,
b) brak w lokalu łazienki – 10 %
c) brak w lokalu gazu z sieci – 5 %
d) brak w lokalu instalacji wodociągowo-kanalizacyjnej – 10%
e) wc na korytarzu – 5 %
f) wc poza budynkiem – 10 %
g) kuchnia bez naturalnego oświetlenia – 5%
h) lokal w budynku przeznaczonym do rozbiórki – 10%
i) lokal w którym występują wady techniczne obniżające jego 

wartość użytkową – 10%.
2) grupa ii
a) położenie budynku w strefie III – 5 %
b) położenie budynku w strefie IV – 10 %
3) grupa iii
a) lokal położony w suterynie – 10%
b) lokal położony na parterze lub na poddaszu – 5%
c) lokal posiadający wspólną łazienkę, kuchnię, wc lub przed-

pokój z innym lokalem – 5 %
d) lokal położony powyżej piątej kondygnacji bez windy – 5%
4) grupa iV
a)lokal w budynku pochodzącym sprzed 1945 r. – 10%
c) lokal w budynku pochodzącym z lat 1945-1950 – 5 %
3.Wskazane w ust.2 obniżki sumuje się, przy czym suma obniżek 

nie może przekroczyć 60% stawki podstawowej.
4.W lokalach mieszkalnych o powierzchni ponad 80 m kw. Sto-

sowany jest czynsz wolny(rynkowy).

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Miejskiej Nowa Ruda i Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Nowa Ruda, na stronie internetowej 
Gminy Miejskiej Nowa Ruda oraz w biuletynie informacyjnym 
Nowa Ruda INFO.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tomasz Kiliński
Burmistrz Miasta Nowa Ruda



�Nowa Ruda 25 listopada 2005 r.Nr 102info ogłoszenia

 o g ł o S Z e N i e
Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1 dnia 

10 listopada  2005 r. zostały wywieszone wykazy niżej wymienionych nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży,  
będących załącznikami do Zarządzenia Nr 143/05 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 10 listopada  2005 r.:

– ul.  łączna nr 7/2 – lokal mieszkalny,
– ul.  Kolejowa nr 22 – lokal mieszkalny,
– Rynek nr 6 – lokal użytkowy,

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie   art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r., Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmia-
nami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 21 grudnia 2005 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

o g ł o S Z e N i e
Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta  w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1 dnia 

14 listopada  2005 r. zostały wywieszone wykazy niżej wymienionych nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży,  
będących załącznikami do Zarządzenia Nr  144/05 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 14 listopada  2005 r.:

– ul. ul. Piastów nr 24-26/6 - lokal mieszkalny,
– Rynek nr 13/2 -lokal mieszkalny,

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie   art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r., Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmia-
nami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 25 grudnia 2005 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

o g ł o S Z e N i e
Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek nr 1 

dnia 7 listopada 2005 r. zostały wywieszone wykazy niżej wymienionych nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży 
wraz z ułamkową częścią gruntu, oraz przeznaczonych do sprzedazy wraz z oddaniem w użytkownie wieczyste ułamkowej części 
gruntu,  będących załącznikami do Zarządzenia Nr  135//05 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia  7 listopada 2005 r.:

– ul.  Kościelna nr 33/1 - lokal mieszkalny,
– ul. akacjowa nr 6/7 - lokal mieszkalny,
– ul. łużycka nr 1/3 - lokal mieszkalny,
– ul.  Świdnicka nr 72/3- lokal mieszkalny,

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie   art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r., Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmia-
nami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia 18 grudnia 2005 r. do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek nr 1.

o B W i e S Z C Z e N i e
Burmistrz Miasta Nowa Ruda  działając w trybie art. 53 ust.1 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717) – zawiadamia  
o wszczęciu postępowaniu w sprawie wydania decyzji o ustale-
niu lokalizacji inwestycji celu publicznego pod nazwą: budowa 
sieci gazowej  DN 225/160 PeHD wraz z przyłączami , prze-
widzianej do realizacji na terenie osiedla Wojska Polskiego 
w Nowej Rudzie  na działkach nr 21/28, 21/27, 18, 17/18, 
66/6, 69, 67/8, 67/4, 23, 15/20, 10/3, 10/4, 15/22, 10/2, 15/23, 
67/7, 67/2, 15/19, 15/17, 15/11, 15/12, 15/13, 15/16, 15/6,15/15, 
15/26, 21/33, 26/2, 25/14, 28/1, 29/4, 30, 32/4, 31, 34/13, 21/34, 
21/35, 33, 67/3 na  wniosek Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa  
Sp. z o.o. z/s w Wałbrzychu.

  
Ze złożonymi dokumentami można zapoznać się w Urzędzie 

Miasta Nowa Ruda w Wydziale Infrastruktury i Inwestycji , Rynek 
11, pok. 206, tel. 872 03-31, w ciągu 7 dni od daty ukazania się 
niniejszego obwieszczenia. 

o B W i e S Z C Z e N i e
Burmistrz Miasta Nowa Ruda działając w trybie art. 53 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 

2003r. Nr 80, poz. 717) zawiadamia o wszczęciu postępowania 
w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicz-
nego pod nazwą budowa sieci gazowej  DN 160 PeHD wraz 
z przyłączami,  przewidzianej do realizacji przy ul. Komba-
tantów, akacjowej, Spacerowej i Topolowej na działkach nr 
66, 55, 40, 72/38, 72/3, 72/18, 72/37, 56/23, 56/11, 56/12, 56/15, 
56/19, 72/30, 72/35, 72/53, 41/23, 41/22, 42/21, 41/16, 72/31, 
72/27, 72/15, 41/33, 42, 41/11, 41/18, 41/34, 41/1, 41/24, 73/32, 
72/54, 72/10, 73, 39/7, 39/6, 39/1, 39/4, 39/3 obr -8 Słupiec na 
wniosek „PROJEKT” Zakład Projektowania i Kompletacji Dostaw 
Wojciech Specylak ul. Wieniawskiego 7a  58-300 Wałbrzych

Ze złożonymi dokumentami można zapoznać się w Urzędzie 
Miasta Nowa Ruda w Wydziale Infrastruktury i Inwestycji , Rynek 
11, pok. 206, tel. 872 03-31, w ciągu 7 dni od daty ukazania się 
niniejszego obwieszczenia.  

obwieszczenia Burmistrza Miasta Nowa Ruda o wszczęciu postępowania w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego 
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o g ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R g u
Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004r. Dz.U.Nr 
261, poz.2603 z póź zm./ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przepro-
wadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U.Nr 207, poz.2108/   BURMISTRZ MIASTA  Nowej Rudy    
o g ł a s z a  i  przetarg  ustny  nieograniczony  na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanej.

 l.p.
Położenie 

nieruchomości 
Nr KW 

Numer
ewidencyjny

działki

Pow. 
w m2. Opis 

nieruchomości

Przeznaczenie  
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena wywoławcza

gruntu budynku
działki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. Nowa Ruda,
ul. W. 

Broniewskiego 
KW 8170

           
obr. 6
AM 3
193/7

537 działka 
nie zabudowana

  

brak planu
 

 8.800,00 zł
+ 22% VaT

( 2.200 euRo)  

-
 

Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 2 listopada  2005 r. do dnia 2 grudnia  2005 r. 
OPIS  nieruchomości:
Zgodnie z  ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa 

Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta stanowi „tereny zabudowy jednorodzinnej 
i niskiej wielorodzinnej” jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez inwe-
stora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy zgodnie z prawem.. Działka 
nie zabudowana, położona w segmencie zabudowy szeregowej w sąsiedztwie posesji zabudowanej.  Dojazd do nieruchomości 
przeciętny /nawierzchnia: asfalt/  Warunki zagospodarowania przeciętne. W sąsiedztwie zabudowa mieszkaniowa i tereny prze-
znaczone pod zabudowę. Uzbrojenie: sieć energetyczna, wodno-kanalizacyjna i gazowa w ulicy (Uwaga: informacja o mediach 
nie stanowi  warunków  zasilania i przyłączy). Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi  i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

I przetarg  odbędzie się dnia 5 grudnia 2005 r.  o godz.1100 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz  (Sala Ślubów)
Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 2 grudnia  2005 r.   
do godz.14 –tej   w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A.  O/Nowa Ruda na konto  nr  10 1090 2330 0000 0005 9600 
0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu 
podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od 
zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu 
przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane  
z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda. Bliższych informacji na temat 
przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie – Rynek nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.

 o g ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R g u

Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. 
Dz.U.Nr 261, poz.2603.z póź.  zmianami/ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  
Nowej Rudy   o g ł a s z a i  przetarg ustny  nieograniczony    na sprzedaż  nieruchomości    nie zabudowanej,  położonej na 
terenie miasta  Nowa Ruda.

 l.p.
Położenie 

nieruchomości 
Nr KW 

Numer
ewid.

działki

Pow.
 w m kw.
 działki Opis

nieruchomości

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Cena  udziału  
w placu 

manewrowym

Cena 
nieruchomości

udział w placu 
manewrowym

 Pow. Placu 
manewrowego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8

1.
Nowa Ruda,
ul. Kościelna 
KW  nr 15366

  obr.3 AM 19
294/11 60 działka  nie 

zabudowana brak planu 411,34 zł + 
22% VaT

7.000,00 zł+ 
22% VaT

(2.135 euRo)243/1000  774
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Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 17 listopada  2005 r. do dnia 17 grudnia  2005 r. 
OPIS nieruchomości: 

Nieruchomość gruntowa, nie zabudowana, położona w centrum miasta, w rejonie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Te-
ren nieruchomości płaski. Działka położona jest w rejonie uzbrojonym w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną. Działka prze-
znaczona jest pod budowę garażu jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej przez 
inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy z prawem . Dostępność 
komunikacyjna do nieruchomości jest przeciętna- utwardzony plac. Nieruchomość sprzedawana jest wraz z udziałem 243/1000 
części fizycznie nie wydzielonych w placu manewrowym stanowiącym dojazd do opisanej nieruchomości. Nieruchomość nie za-
budowana stanowica  przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych  
w rozporządzaniu nią.
i przetarg  odbędzie się dnia 22 grudnia 2005 r.o godz.1100 w urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz (Sala Ślubów)
Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia   19 grudnia 2005 r.  
do godz.14 –tej w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr  10-1090-2330-0000-0005-
9600-0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze 
przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał 
przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. 
Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania 
lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta 
w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej 
Rudzie – Rynek nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.

 o g ł o S Z e N i e    o    P R Z e T a R g u
 

Na podstawie art.38 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 r. 
Dz.U.Nr 261, poz.2603.z póź.  zmianami/ i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  / Dz.U.Nr 207,poz.2108 ./  BURMISTRZ MIASTA  
Nowej Rudy   o g ł a s z a i  przetarg ustny  nieograniczony    na sprzedaż  nieruchomości    nie zabudowanej,  położonej na 
terenie miasta  Nowa Ruda.
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              brak planu 411,34 zł + 
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 2.650,00 zł+ 
22% VaT
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Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 18 listopada  2005 r. do dnia 18 grudnia  2005 r.
OPIS nieruchomości: 
Nieruchomość gruntowa, nie zabudowana, położona w centrum miasta, w rejonie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Teren 
nieruchomości płaski. Działka położona jest w rejonie uzbrojonym w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną. Działka prze-
znaczona jest pod budowę garażu jednak wydanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla planowanej 
przez inwestora budowy następuje po stwierdzeniu przez wojewodę zgodności ustalonych warunków zabudowy z prawem. Do-
stępność komunikacyjna do nieruchomości jest przeciętna- utwardzony plac. Nieruchomość sprzedawana jest wraz z udziałem 
243/1000 części fizycznie nie wydzielonych w placu manewrowym stanowiącym dojazd do opisanej nieruchomości. Nierucho-
mość nie zabudowana stanowiąca  przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma prze-
szkód prawnych w rozporządzaniu nią.

i przetarg  odbędzie się dnia 10 stycznia 2006 r.o godz.1100 w urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,  Ratusz (Sala Ślubów)
Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia  6 stycznia 2006 r.  
do godz.14 –tej w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/Nowa Ruda na konto nr  10-1090-2330-0000-0005-
9600-0039. Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze 
przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał 
przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi.
Wadium zwraca się niezwłocznie  po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania 
lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności  związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta 
w Nowej Rudzie. Bliższych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Ru-
dzie – Rynek nr 11, pok. nr 109,  tel.872 03 25.



� info Nowa RudaNr 10225 listopada 2005 r. Rozmaitości

Listopad - Grudzień 2005
25 – 27. XI

godz. 19.15 „Broken Flowers” (105`)
- komedia, prod. USA, od 12 lat
wyk. Bill Murray, Julie Delpy

bilet: 11 zł

25 - 30. XI
godz. 17.00 „Oliver Twist” (130`)

- dramat, familijny,  prod. Czechy, Francja, b/o
wyk. Barney Clark, Ben Kingsley 

polska wersja językowa
bilet: 12

 
2 – 4. XII

godz. 18.00 „Osaczony” (113`)
- akcja/kryminał, prod. USA, od 15 lat

               wyk. Bruce Willis, Kevin Pollak              
bilet: 11 zł

godz. 20.00 „Czas Surferów” (90`)
-komedia, prod. Pol, od 15 lat

wyk. Bogusław Linda, Bartosz Obuchowicz          
bilet: 11 zł

2-6. XII
godz. 16.00 „Rekin i lawa” (94`)

-akcja/ przygodowy 3-D, prod. USA, od 15 lat
wyk. David Arquette, Kristin Davis              

bilet: 12 zł
 

9 – 11. XII
godz. 17.00 „Miasto Gniewu” (113`)

-dramat/kryminał, prod. USA, Niemcy od 15 lat
wyk. Sandra Bullock, Matt Dillon                      

bilet: 11 zł

godz 19.00 „Za wszelka cenę” (137`)
- dramat/romans, prod.USA, od 15 lat
wyk. Hillary Swank, Clint Eastwood                 

bilet: 6 zł

AkcjA „PAcZkA”
W realiach współczesnego świata trud-
no jest o uśmiech, a jest on bardzo 
potrzebny, szczególnie najmłodszym. 
To dzieci najbardziej cierpią ponosząc 
konsekwencje działań dorosłych. Dlatego 
w tym roku po raz pierwszy rusza wielka 
Akcja „Paczka”. Pragniemy przy Państwa 
pomocy uszczęśliwić tysiąc dzieci pacz-
kami Św. Mikołaja. W tym roku obdarzymy 
dzieci z Bożkowa, Woliborza, Nowej Wsi, 
Przygórza, Sokolca, Świerk, Ludwikowic 
oraz miasta Nowej Rudy: Dom Dziecka, 
Szkoła specjalna, trzy świetlice dla dzieci. 
Aby dzień 6 grudnia przyniósł nadzieje  
i uśmiech. Są to marzenia wielu pociech 
by chociaż raz dostać malutki prezent.

  „…to są tylko dzieci, bo warto poświę-
cić swój czas dla jednego malutkiego 
uśmiechu…”

(Janusz Korczak)
Gorąco prosimy o finansowe wsparcie na 
szczytny cel naszej Akcji. Za udzieloną 
pomoc serdecznie dziękujemy w imieniu 
dzieci oraz organizatorów.
Organizatorami Akcji „Paczka” jest Miejski 
Ośrodek Kultury i wolontariusz Pan Sta-
nisław Kołacki. 

KoNTaKT:
Miejski ośrodek Kultury
ul. Strzelecka 2a 
57- 400 Nowa Ruda
Tel. (074) 972 4485, 872 4484
Nr konta  BZWBK S.a o/ Nowa Ruda 
83 1090 2330 0000 0005 9600 0083 
z dopiskiem aKCJa „PaCZKa”

ogólnopolskie halowe 
Zawody w Łucznictwie

26-11-2005
godz. 13.45 - oficjalne otwarcie

godz. 14.00 - otwarte tory
godz. 15.00 - eliminacje

27-11-2005
godz. 8.30 - otwarte tory

godz. 9.00 - finały indywidualne
godz. 14.30 - zakończenie zawodów

Poziom czołówki krajowej w łucznictwie 
będzie można zobaczyć w Hali Sportowej 

CTS Nowa Ruda przy ulicy Kłodzkiej.

organizatorem zawodów jest KS 
"Piast" Nowa Ruda oraz PZł i DZł


